
 
                                                        

DECRETO N. 41 DEL 9 FEBBRAIO 2023 

 

OGGETTO: Sostituzione Segretario della Commissione esaminatrice 

relativa alla “Selezione Pubblica per titoli ed esami per l’assunzione, con 

contratto a tempo indeterminato di n. 1 impiegato di quarto livello del 

C.C.N.L. dei lavoratori dei porti, in possesso di diploma di geometra da 

destinare all’area tecnica” 

 

IL PRESIDENTE 

 
Visto il decreto n. 297 del 13 ottobre 2022 di nomina della Commissione 

esaminatrice relativa alla “Selezione Pubblica per titoli ed esami per 

l’assunzione, con contratto a tempo indeterminato di n. 1 impiegato di quarto 

livello del C.C.N.L. dei lavoratori dei porti, in possesso di diploma di geometra 

da destinare all’area tecnica”; 

 

Considerato che con il predetto decreto è stato nominato quale Segretario 

verbalizzante l’Ing. Maria Daniela Ramondini, impiegato amministrativo di 

questa ADSP; 

 

Vista la sopravvenuta indisponibilità manifestata dall’Ing. Ramondini al 

Responsabile del procedimento con riferimento alla partecipazione alle prove 

orali, fissate per il 13 febbraio p.v. e seguenti; 

 

Considerata l’urgente necessità di provvedere alla sostituzione del Segretario 

verbalizzante; 

 

Visti i curricula del personale amministrativo interno all’Ente e la conformità dei 

profili allo svolgimento dell’incarico; 

 

Vista la legge 84/94 e successive modificazioni; 

 

Visto il decreto del Ministro delle infrastrutture e della mobilità sostenibili n. 282 

del 13 luglio 2021, in virtù dei poteri da esso conferiti; 

 

DECRETA 

 



Art. 1) la sostituzione dell’Ing. Maria Daniela Ramondini con la Dott.ssa Laura 

Rosati, quale Segretario della Commissione esaminatrice relativa alla 

procedura concorsuale in oggetto. 

Si riporta, pertanto, la nuova formulazione della Commissione: 

 

Avv. Ornella Sarcuto    Presidente 

Ing. Antonino Viviano   Componente 

Ing. Antonio Li Puma    Componente 

Dott.ssa Laura Rosati   Segretario 

 

 

Si precisa che nulla è dovuto al Segretario della Commissione, in quanto 

interno. 

 

 

                                                                                            IL PRESIDENTE 

                                                                              (Dott. Pasqualino Monti) 

                    
 

                                                                        

  IL SEGRETARIO GENERALE 

            (Dott. Luca Lupi) 

 

 

 

 

      Il Responsabile AA.GG., 

Risorse Umane e formazione 

(Avv. Rossana Ingrassia Strano)  


		2023-02-09T14:21:18+0100
	rossana ingrassia strano


		2023-02-09T14:30:18+0100
	Luca Lupi


		2023-02-09T15:54:25+0000
	PASQUALINO MONTI




